江苏万达工程造价事务所有限公司关于市政新能源直流充电站工程建设项目中标公告

（招标编号：2024CDJSGCSYB0002）

一、中标人信息：

市政新能源直流充电站工程建设项目:

中标人：无锡照明股份有限公司、无锡市联合电控设备有限公司（联合体） 中标

价：894.901695万元

二、其他：

江苏万达工程造价事务所有限公司关于市政新能源直流充电站工程建设项目中标公告

项目编号：2024CDJSGCSYB0002

江苏万达工程造价事务所有限公司受无锡市政公用新能源科技有限公司委托,就其市政

新能源直流充电站工程建设项目进行公开招标，按规定程序进行了评审，现就本次招标的中

标结果公布如下：

一、项目名称及编号：

市政新能源直流充电站工程建设项目、2024CDJSGCSYB0002

二、项目简要说明：

1、项目概况：市政新能源直流充电站工程建设项目招标，包括但不限于工程施工、材

料设备采购、设备安装、竣工试验、竣工验收、移交和工程缺陷责任期内的缺陷修复、保修

服务等内容，以及对工程项目进行质量、安全、进度、费用、合同、信息等管理和控制。具

体包括：（1）一个旗舰站、两个超充站和五个标准站的工程建设及一个高压箱变工程建设

项目。工程施工内容为招标施工图纸及工程量清单范围内的高压低压采购项目，包括箱变基

础、变电所高低压工程、充电桩低压部分安装、充电桩设备安装、路面破碎开挖恢复以及站

内相关的监控。(详见设计图纸及清单)

2、建设地点：无锡，包括谢埭荡充电站、高科技农业示范园充电站、东廊路西侧停车

场充电站、廊下花苑停车场充电站、通羊路充电站(羊尖城管局)、金石路充电站、厚桥市民

广场充电站、东盛路666号停车场箱变、惠山古镇充电站。

3、工期要求：45日历天（具体以甲方开工令为准）；

4、误期违约金：中标人应向招标人支付误期违约金并赔偿招标人因此遭受的所有损失,

误期违约金从约定日期起至实际竣工日期止,每日支付合同总价的万分之五。误期违约金最

高限额为合同总价的 20%。当工期延误超7天时，招标人除按合同约定追缴违约金外，可解

除合同，更换中标人。

5、质量要求（施工质量要求）：符合国家强制性标准及约定的质量标准，一次性验收

合格。

6、质量违约金：因中标人原因工程质量达不到国家强制性标准及约定的质量标准，中

标人承担违约责任，按合同造价的20%支付违约金。招标人可从应付给中标人的任何款项中

扣除该项违约金。支付违约金并不免除中标人对达到约定工程质量应负的责任，中标人必须

自费整改，使工程质量达到约定的标准为止。

三、公告媒体及日期：

江苏省招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平台 2024年11月22日

四、评审信息：

评审日期：2024年12月12日

评审地点：无锡市滨湖区滴翠路100号国家工业设计园创意园B写字楼1002室。

五、中标信息：

中标供应商名称：无锡照明股份有限公司、无锡市联合电控设备有限公司（联合体）。

中标价格：8949016.95元。

中标供应商地址：无锡市民丰路198-2101、无锡市新吴区鸿山街道机光电工业园。

六、中标公告期限：三日。

七、本次采购联系事项：

1.招 标 人：无锡市政公用新能源科技有限公司

2.招标代理机构：江苏万达工程造价事务所有限公司

联 系 人：吉工

联系电话：0510-85133566

传真号码：0510-85133566

联系地址：无锡市滨湖区滴翠路100号国家工业设计园B幢1002室

邮政编码：214000

电子邮箱：1719467970@qq.com

江苏万达工程造价事务所有限公司

2024年12月13日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 无锡市政公用新能源科技有限公司

地  址： 无锡市锡山区安镇街道东盛路666号

联  系  人： 苏经理

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏万达工程造价事务所有限公司

地  址： 无锡市滨湖区滴翠路100号国家工业设计园B幢1002室

联  系  人： 潘工

电  话： 0510-85133566

电  子  邮  件： 505273108@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-12-13T14:01:46+0800
	第3页(343.4026,720.9195)
	已检查

		2024-12-13T14:01:47+0800
	第1页(510,300)
	已检查

		2024-12-13T14:01:47+0800
	第2页(570,300)
	已检查

		2024-12-13T14:01:47+0800
	第3页(582,300)
	已检查